UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 327/TB-VP

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Châu Thành, ngày 10 tháng 12 năm 2021

  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 13/12/2021 đến 18/12/2021

Ngày CT. Võ Chí Trung PCT. Hồ Hữu Tài PCT. Nguyễn Tấn Phong

Thứ Hai

13/12/2021

Làm việc thường xuyên.  S. Làm việc thường xuyên.

C.  Dự nghiệm thu bàn giao trường mẫu giáo Công

đoàn.

Làm việc thường xuyên.

Thứ Ba

14/12/2021

S. Hội ý Thường trực Huyện ủy với BTC HU,

UBKT HU, lãnh đạo UBND huyện, công an

huyện, VKS ND, thanh tra huyện và VP

HĐND và UBND huyện.

C. Kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19.

S.  Hội ý Thường trực Huyện ủy với BTC HU, UBKT

HU, lãnh đạo UBND huyện, công an huyện, VKS

ND, thanh tra huyện và VP HĐND và UBND huyện.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc với BQLDA ĐTXDKV về tiến độ, khả

năng giải ngân (NST, NSH) năm 2021; phê duyệt đầu

tư DA các DM đầu tư công 2022 và các công trình

khác được giao làm chủ đầu tư.

C. Họp Hội đồng bồi thường GPMB dự án Trường

Chính trị Tôn Đức Thắng (Phòng TC-KH chuẩn bị nội

dung).

Thứ Tư

15/12/2021

S. Làm việc thường xuyên.

C. Họp BTV. Huyện ủy.

S. Đối thoại giải quyết khiếu nại (Phòng NV chuẩn

bị nội dung).

C. Họp BTV. Huyện ủy.

S. Làm việc với văn phòng điều phối NTM tỉnh về

NTM Hòa Bình Thạnh (Phòng NN&PTNT chuẩn bị

nội dung).

C. Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Thứ Năm

16/12/2021

S. Họp HĐND huyện.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Họp HĐND huyện.

C. Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19.

S. Làm việc với Ban QLDA tỉnh công tác bồi thường

GPMB dự án ĐTXD Mở rộng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh

An Giang (Trung tâm PTQĐ chuẩn bị nội dung).

C. Thông qua danh mục vốn sự nghiệp (Giao thông và

Cây xanh) (P.KT-HT chuẩn bị nội dung)

Thứ Sáu

17/12/2021

Kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-

19.

Làm việc thường xuyên. Làm việc thường xuyên.

Thứ Bảy

18/12/2021

  Trực cơ quan.

     * Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

   Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2021-12-10T15:25:20+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!